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Svar på remiss Inhibition av verkställighet - en ny 
ordning för vissa utlänningar vid vissa 
verkställighetshinder (DS 2024:23) 
Ärendebeskrivning 

Region Jämtland Härjedalen har tagit del av och getts möjlighet att yttra sig över 
promemorian: Inhibition av verkställighet - en ny ordning för vissa utlänningar vid vissa 
verkställighetshinder (DS 2024:23). 

Utredningen har haft i uppdrag att lämna förslag på alternativ till uppehållstillstånd för en 
utlänning som utgör ett säkerhetshot eller har gjort sig skyldig till brott, när det finns ett 
tillfälligt verkställighetshinder. Syftet är att skapa förutsättningar för en effektivare 
hantering av återvändandet när verkställighetshindret upphör och att stärka Sveriges 
förmåga att hantera personer som utgör ett säkerhetshot men som under viss tid inte kan 
avlägsnas från landet.  

Ett beslut om ”inhibition av verkställigheten” i stället för ett tidsbegränsat 
uppehållstillstånd vid ett tillfälligt verkställighetshinder signalerar på ett tydligt sätt för 
berörda utlänningar att vistelsen i Sverige endast är tillfällig. Det faktum att olika 
välfärdsförmåner begränsas till lägre nivåer i dessa fall visar, till skillnad mot vad som kan 
sägas gälla i dag, att vistelsen inte likställs med vad som gäller för en person som anses 
bosatt här.   

Ett förslag till svar har upprättats inom Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen med 
stöd av tjänstemän inom Folkhälsoenheten, HS-ledning och Samordningskansliet. 

Region Jämtland Härjedalen tillstyrker betänkandets förslag och lämnar inga övriga 
synpunkter. 
 
Remissen ska besvaras senast 19 februari 2025. 

 

Regiondirektörens förslag 

Upprättat förslag till svar på remiss av promemoria Inhibition av verkställighet - en ny 
ordning för vissa utlänningar vid vissa verkställighetshinder (DS 2024:23) antas. 
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Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen Regionstyrelsen 
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Utdrag till 

Chef Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 
Utvecklingsstrateg 
Folkhälsochef 
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